
Čeština   - 1 -

1  Vložení baterií do dálkového ovladače

Dálkový ovladač může mít šroub, který upevňuje kryt prostoru pro baterii na dálkovém ovladači (nebo se 
může nacházet v samostatné tašce). Potom odstraňte kryt prostoru pro baterie, abyste odkryli prostor pro 
baterie. Vložte dvě baterie 1,5 V velikosti AAA. Ujistěte se, že označení (+) a (-) souhlasí (dbejte na správnou 
polaritu). Nemíchejte staré a nové baterie. Vyměňujte pouze za stejný nebo ekvivalentní typ. Nasaďte kryt 
zpět na místo a vraťte šroub.

-nebo-
Nejprve odstraňte šroub, který zajišťuje kryt prostoru pro baterie na zadní straně dálkového ovládání. Opatrně 
zvedněte kryt. Vložte dvě baterie 1,5 V velikosti AAA. Ujistěte se, že (+) a (-) označení souhlasí (dbejte na 
správnou polaritu). Nemíchejte staré a nové baterie. Vyměňujte pouze za stejný nebo ekvivalentní typ. Nasaďte 
kryt zpět. Pak znovu zašroubujte kryt.

-nebo-
Pro otevření bateriového prostoru sejměte zadní kryt. K tomu je třeba provést následující kroky:
• Umístěte špičku pera nebo jiného špičatého předmětu do otvoru nad krytem a stiskněte ho dolů.
• Poté pevně zatlačte na kryt a posuňte jej ve směru šipky.
Vložte dvě baterie 1,5 V velikosti AAA. Ujistěte se, že (+) a (-) označení souhlasí (dbejte na správnou polaritu). 
Nemíchejte staré a nové baterie. Vyměňujte pouze za stejný nebo ekvivalentní typ. Nasaďte kryt zpět.

2  Připojení

Anténa
Připojte kabel antény k TV.

        

parabolická 
anténa(**)

anténní / 
kabelový TV

zadní strana TV

Připojení HDMI

zadní strana nebo levá 
zadní strana televizoru

Externí Zařízení

PŘED ZAPOJENÍM SE PROSÍM UJISTĚTE, 
ŽE JSOU OBĚ JEDNOTKY VYPNUTÉ.

Pro připojení obou jednotek použijte příslušní kabel. 
Pro výběr požadovaného vstupu stiskněte tlačítko 
Source na dálkovém ovladači. Nebo postupně 
stlačujte střed ovládacího tlačítka, dokud se nezobrazí 
Seznam zdrojů.

-nebo-

Pro připojení obou jednotek použijte příslušní kabel. 
Pro výběr požadovaného vstupu stiskněte tlačítko 
Source na dálkovém ovladači. Stisknutím ovládacího 
tlačítka zobrazíte nabídku funkcí a následně stisknutím 
tlačítka přesunete zaostření na možnost Zdroj. 
Podržte tlačítko po dobu 2 sekundy pro aktivaci této 
volby. Barva ikony možnosti se při aktivaci změní. 
Nebo postupně stlačujte střed ovladače, dokud se 
nezobrazí Seznam zdrojů. Procházejte dostupné 
zdroje stisknutím tlačítka. 

Tlačítko zapnutí
Po vybalení nechte televizor získat pokojovou teplotu, než přístroj připojíte do sítě. 
Zapojte napájecí kabel do zásuvky napájení ve zdi.
DŮLEŽITÉ: Televizor je určen k použití s napětím 220-240 V AC při 50 Hz. 

(**) Jen v případě limitovaných modelů



Čeština   - 2 -

Zapnutí televizoru3
K zapnutí televizoru z pohotovostního režimu můžete 
zvolit jednu z možností:
• Stiskněte tlačítko Standby, číselné tlačítko nebo 

tlačítko Program +/- na dálkovém ovladači.
• Stiskněte střed ovládacího tlačítka směrem dovnitř 

na zadní levé straně televizoru.

-nebo-

K zapnutí televizoru z pohotovostního režimu můžete 
zvolit jednu 

z možností:
• Stiskněte tlačítko Standby, číselné tlačítko nebo tlačítko 
Program +/- na dálkovém ovladači.
• Stiskněte tlačítko ovládání na TV.

Připojení k internetu4
Můžete nastavit svůj televizor tak, aby mohl získat přístup k Internetu prostřednictvím lokální sítě (LAN) pomocí 
kabelového nebo bezdrátového připojení. Podrobné pokyny naleznete v úplné verzi uživatelské příručky.
Kabelové Bezdrátové

wireless 
modem/router

Poznámka: Obrázky jsou určeny pouze pro znázornění.



Čeština   - 3 -

Dálkový ovladač RC431605

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15 16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

1. Standby (Pohotovostní režim):  Rychlý 
pohotovostní režim / Pohotovostní režim / 
Zapnuto

2. Numeric buttons (Číselná tlačítka): Přepne 
kanál v režimu Live TV, zadá číslo nebo písmeno 
v textovém poli na obrazovce

3. Jazyk: Přepíná mezi režimy zvuku (analogové 
TV), zobrazuje nebo mění jazyk zvuku (digitální 
TV, pokud je k dispozici)

4. Hlasitost +/-
5. Mikrofon: Na dálku aktivuje mikrofon
6. Home Otevře obrazovku Home (Domů)
7. Guide (Průvodce): Zobrazí elektronického 

programového průvodce v režimu Live TV
8. OK Potvrzuje výběry, vstupuje do podmenu, 

prohlíží seznam kanálů (v režimu Live TV)
9. Zpět/Návrat: Vrátí se na předchozí obrazovku 

nabídky, přejde o krok zpět, zavře otevřená okna, 
zavře teletext (v režimu Live TV-Teletext)

10. Netflix: Spustí aplikaci Netflix
11. Menu (Režim): Zobrazuje Nabídku nastavení 

Live TV v režimu Live TV
12. Barevná tlačítka: Pro funkce barevných tlačítek 

postupujte podle pokynů na obrazovce
13. Rewind (Přetočit): Přesune obraz dozadu v 

médiích, jako jsou filmy
14. Stop (Zastavit): Zastaví přehrávány média
15. Nahrávání: Nahrává programy v režimu Live 

TV(**)
16. Pause (Pauza): Pozastavuje přehrávány média, 

spouští nahrávání s časovým posunem v režimu 
Live TV. Přehrát: Spouští přehrávání zvoleného 
média

17. Text: Otevírá a zavírá teletext (pokud je k 
dispozici v režimu Live TV)

18. Rychlé přetáčení vpřed: Přesune obraz dozadu 
v médiích, jako jsou filmy

19. Source (Zdroj): Zobrazuje všechny dostupné 
vysílání a zdroje obsahu v re6imu Live TV

20. YouTube: Spustí aplikaci YouTube
21. Exit (Opustit): Zavře a ukončí zobrazené 

nabídky nastavení Live TV a zavře Obrazovku 
Home

22. Směrová tlačítka: Po stisknutí Pravého nebo 
Levého tlačítka naviguje v nabídkách, nastavuje 
možnosti, posouvá zaostření nebo kurzor atd., 
Nastavuje čas záznamu a zobrazuje podstránky v 
režimu Live TV-Teletext. Postupujte podle pokynů 
na obrazovce.

23. Info: Zobrazuje informace o obsahu na obrazovce
24. Programme (Program)+/-: Zvyšuje / Snižuje 

číslo kanálu v režimu Live TV
25. Mute (Ztlumit): Úplně vypne zvuk TV
26. Titulky: Slouží k zapnutí a vypnutí titulků (pokud 

jsou k dispozici)(**) Jen v případě limitovaných modelů



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


